令和６年８月６日

報道機関各位

青森県県土整備部道路課

知事による東北町土砂災害の現場視察について

８月４日に発生した東北町「東北温泉」隣接法面での土砂崩れ現場を下記の通り

知事が現地視察しますので、取材してくださるようお願いします。

記

 １ 日 時  令和６年８月７日（水）８：５０～９：２０

 ２ 場 所  東北町「東北温泉」敷地内（別紙参照）

        （上北郡東北町上笹橋２１－１８）

 ３ その他  視察終了後に知事が囲み取材に対応します。

報道機関用提供資料

担当課
担当者

県土整備部 道路課
維持補修グループ ＧＭ  川村 明生

電話番号 直通：０１７－７３４－９６５７
内線：６７０８

報道監 県土整備部次長 中道 悟

別 紙
箇所図

視察箇所